様式3号

従前地分筆に伴う仮換地指定変更願

  年  月  日

加須都市計画事業野中土地区画整理事業

施行者 加須市

代表者 加須市長 角田 守良 様

申請者（代表） 住所

氏名    印

電話

代理人  住所

氏名    印

電話

 下記のとおり、加須都市計画事業野中土地区画整理事業施行地区内に存する下記の従前地について分筆登記を

したので、お知らせするとともに仮換地指定の変更をお願いします。

１．分筆前の土地の概要

従前の土地 現在の仮換地

大字名 字名 地番 地積(㎡) 所有者 街区 画地 地積(㎡)

２．分筆後の土地の概要

分筆後の土地 分割後の仮換地

大字名 字名 地番 地積(㎡) 所有者 街区 画地 地積(㎡)

３．添付図書

・土地登記簿  ・印鑑証明書（様式２号の申請者と同じ場合は添付不要）  ・公図

・代理人による場合、委任状